CAi.IARA MUNICIPAL DE ITqINNGÂ
OEPARTAMENTO LEGISTATIVO

APROVADO

Frú 0Y 1-
CÂMARA MUNICIPAL
or ItltttNGA-cE

REQUERIMENTO NO. 01 0/2021

Requer COMPLEMENTO DA
mvruermçÃo DA RUA FRANcrsco
lssur,rçÃo ruBEtRo, No ANGoRÀ

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que
promova as medidas necessárias, por meio da respectiva Pasta, que se digne de
empreender esforços quanto COMPTEMENTO DA PAVTMENTAçÃO Ol nUl
FRANCTSCO ASSUNçÃO RTBETRO, NO ANGORA.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se Íaz necessária. pois quando vem o período de
chuvas, as mesmas ficam sem condições de tráfegos de pedestre e veículos.

Nestes termo$
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA" EM 03

DE FEVEREIRO DE 2021.

Atenciosamente,

VêÍeador CLEÍtllLDO

RUA ]OÂO FERRIIR.A VIÂNÀ 32 - CENTRO - CEP 6I.6EO-OOO - ITAITINGA,/CE

G5\ 3377.7272 I www.cAMAR ITAITINGÀCE.GoVBR